
 

 
Jelenia Góra, 15.04.2025 r. 

RZ.271.9.2025          
 

  
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 u.p.z.p pn: „ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE  
ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH ZLOKALIZOWANYCH 
W JELENIEJ GÓRZE”. 
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.9.2025 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez nw. Wykonawcę:  

 

 

KONSORCJUM MPGKKCGO 
Lider konsorcjum: 

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Wolności 161/163, 58-560 Jelenia Góra 
 

Członek Konsorcjum: 
„KARKONOSKIE CENTRUM GOSPODARKI ODPADAMI”  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Robotnicza nr 6, miejsc. Bukowiec, 58-533 Mysłakowice 

Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferta najkorzystniejsza spełniła wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała 
największą ilość punktów. 

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 19 Tomu I SWZ, złożone oferty uzyskały 
następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty przyznane 
w kryterium 

„Cena”             
max.-60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Organizacja 
realizacji 

przedmiotu 
zamówienia” 

max.-40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz. 3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
„ALBA DOLNY ŚLĄSK  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ” 
ul. Szczecińska nr 5, 54-517 Wrocław 

39,31 40,00 79,31 

2. 

KONSORCJUM MPGKKCGO 
Lider konsorcjum: 

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Wolności 161/163, 58-560 Jelenia Góra 

 

Członek Konsorcjum: 
„KARKONOSKIE CENTRUM GOSPODARKI ODPADAMI”  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Robotnicza nr 6, miejsc. Bukowiec, 58-533 Mysłakowice 

60,00 40,00 100,00 

 
        PREZYDENT MIASTA  
                                                                                                         JELENIEJ GÓRY 
                                                                                                                   Jerzy Łużniak 

                                                                                          
 

 
 


